

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CORGUINHO - MS

TERÇA-FEIRA, 10 DE JANEIRO DE 2023

ANO: VII

EDIÇÃO Nº: 1.904

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 005/2023

A Presidente da Câmara Municipal de Corguinho – Estado de Mato Grosso do Sul, Senhora. **RENATA CANHETE**, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a necessidade de se ter um Fiscal de Contratos para esta Casa de Leis,

ESOLVE

Art. 1º. Nomear **Marineide Luzia Savedra Andrade**, RG 931.529 SSP/MS, inscrita no CPF.
820.211.201-04, para exercer a função de FISCAL
DE CONTRATOS.

Art. 2º. A nomeação de que trata o artigo 1º terá validade até 31 de Dezembro de 2023.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos de 02 de Janeiro de 2023, revogadas as disposição em contrária.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Corguinho- MS, 10 de Janeiro 2023.

PORTARIA Nº 006/2023

A Presidente da Câmara Municipal de Corguinho – Estado de Mato Grosso do Sul, Senhora. **RENATA CANHETE**, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear os seguintes servidores para a Comissão Almoxarifado;

Presidente: Cleide Luiza da Silva Silveira Membro :Marineide Luzia Savedra Andrade

Membro : Maria de Fátima Ribeiro Dias Mirandola

Artigo 2º - A nomeação de que trata o artigo 1º terá validade até 31 de dezembro de 2023.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrária.

Corquinho- MS, 10 de Janeiro 2023.

RENATA CANHETE
Presidente da Câmara Municipal de
Corquinho/MS

RENATA CANHETE Presidente da Câmara Municipal de Corguinho/MS

